lari. *Ex vnguiculis perpruriscens.*] Perpruriscere ex vnguiculis dicitur mulier, quando toto corpore prurit, quando prurigne & Veneris appetentia concitatur: quando vel extremis corporis partibus, & rigentibus vnguibus extrimulatur in coitum. Græci tam ardentem Veneris concitationem satyrior appellant. Theophrastus auctor est, septuageno coitu durare libidinem contactu herbæ cuiusdam, cuius nomen speciemque non posuit. *Tam vastum genitale.*] Asinus proportione genitalia habet maxima, ut nemo non videt: sicut e contrario minima esse homini auctor est Albertus Magnus. *Dirupta femina.*] Metuebat, ne enormitate virilitatis disrumperet matronam. Lucianus: *κ' ἴστω με εἰς θῆος ἔχει μίτηρον ἢ σὸς, μὴ ἔχρησται ἢ γυν εἰς διασπασθῆναι.* Metus me non mediocris incessit, ne lepida fœmina diruperetur. *Minus.* } Emenda munus, id est, spectaculum gladiatorium quod dominus fuerat pollicitus. *Sauria.*] basia. *Gannitus.*] susurros: quales identidem inter amatores summissa voce vsurpantur. *Morsicantibus oculis.*] Expressit nimium cupidinei amoris affectum: quod scilicet efficitur, ut amatores oculis inconuenientibus & exertis, quasi morsicare ac deuorare rem amatam videantur. *Teneo, te inquit.* } Blandimenta matronæ ad asinum, quam palumbum & passerem suum vocabulis amatoriiis blanditer compellat. Apud Plautum in *Asinaria* inquit Leonidas: Dic me tuum passerulum, gallinam, coturnicem, item in *Casina*: Meus pullus, passer, mea columba, mi lepus. Apud eundem blandimenta hoc genus veneria sæpissimè vsurpatur. *Sed totum recipit.*] Ex hoc matronæ Venerem beluinam appetentis exemplo commonemur, fœminas natura in coitum ad eò esse præcipites, & tam prurigne concitatas, ut concumbere vel cum iumentis velint. Nimirum ob hanc infandam insanamque libidinem scribitur in *Leuitico*, ut mulier quæ succubuerit cuilibet iumento, simul interficiatur cum eo. Illud quoque satyrographi non de nihilo in monstrificam fœminarum Venerem scriptum videtur: Mora nulla per ipsam, Quo minus imposito clunem submittat asello. Iuba auctor est, equum à Semiramide adamatum vsque ad coitum. Hæc faciunt, ut deformis tauri amor in Pasiphæ non fabulosus, sed historicus esse credatur. Astruit his omnibus fidele exemplum dignum memoratu, quod Græci scriptores celebrant: à quibus traditur, Aristonem Ephesium genus fœmineum perosum, cum asina concubuisse: ex eoque concubitu progenitam puellam, cui à cruribus asininis nomen inditum sit *Ouosceli*. item Fuluius equam iniuisse pro-

ditus est, quæ puellam admodum famosam peperit, quam ab equa matre Hipponam appellauerunt. Lucianus (ut ad institutionem opus reuertamur) sic inquit : *ὄρεθ' ἀλλετὰς με , κ' ἀγορεύω ἰσοβλον παρὲς ἤκατο.* id est, me complexa est, & extollens intro totum recipit. *Nates recellebam.*] retrotrahebam, abducebam, reclinabam, ne vasto genitali fœminam dirumperem. Recellere reclinare est, sicut excellere in altum extollere, super quo verbo satis ac super in superioribus. Lucian. dixit, *ὀπίσω ἀπήρον ἑμαυτὸν αἰτρέμα.* id est, Retro me abducebam submisit. *Nisu.* } conatu & complexu ardentiore. *Nexu appliciore.*] magis ad corpus applicito atque adglutinato. *Deesse aliquid.*] Scribit Albertus Magnus volumine de animalibus duodeuigesimo, genitalia mulieris inter omnes fœminas animantes proportione corporis maxima esse : cum e contrario vir sit minoribus genitalibus præditus, quàm cætera mascula animalia, proportione corporis habita. puella pubescens vuluam quandoque habet, quàm aut vacca aut equa, capaciorem, laxiorémque. *Minotauri matrem.*] Pasiphaen signat, quæ tauri amore flagrauit: cuius beluina libido carminibus poeticis inuulgata est. Lucianus in lib. de Astrologia, ideo fingi autumat Pasiphaen amore tauri captam esse, quia audiens ex Dædalo de tauro cœlesti, in amorem astrologiæ deuoluta est.